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ALINIAMENT PROPUS ZONA STUDIATA

INVENTAR DE COORDONATE NC 73845
Sistem de proiectie: stereografic 1970
Pct. E(m) N(m)

1
2
3
4

338503.589
338511.997
338536.965
338523.812

486264.520
486282.327
486267.592
486247.435

Suprafata totala masurata=600mp
Suprafata din act=600mp

INVENTAR DE COORDONATE-ID 78774
Sistem de proiectie: stereografic 1970

Pct. E(m) N(m)
1
2
3
4
5

338517.609
338517.512
338511.997
338537.206
338543.862

486294.339
486294.383
486282.327
486267.478
486279.402

Suprafata totala masurata=400mp

U-02 REGLEMENTARI URBANISTICE - ZONIFICARE

P.U.Z.  LOCUINTA FAMILIALA SI IMPREJMUIRE
zona str. Sadoveannu, nr. FN, mun. Deva, jud. Hunedoara
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  RETEA ELECTRICA AERIANA DE MEDIE TENSIUNE EXISTENTA
- SE INSTITUIE O FASIE DE PROTECTIE DE 6m
  DE O PARTE SI DE ALTA A TRASEULUI
- INTERDICTIE DE AMPLASARE A LOCUINTELOR

canal

LE
A M

T 
20

kw

LEA MT 20kw

z.v
.

pis
ta 

bic
icl

eta

zo
na

 pr
ote

cti
e

zo
na

 pr
ote

cti
e

pis
ta 

bic
icl

eta

z.v
.

tro
tu

ar
 pr

op
us

z.
v. pi
sta

 b
ic

ic
le

ta

zo
na

 p
ro

te
ct

ie

pi
sta

 bi
cic

let
a

zo
na

 ve
rd

e

z.v
. - 

am
en

aja
re 

tal
uz

3,
30

9,
60

7,
45

2,
63

8,
40

2,
30

12,75

2,
00

0,
60

2,85

7,45

1,65

17,33

17,22

9,10

4,00

14,50

Str.M.Sadoveanu

Faza
P.U.Z.

Birou de Arhitectura
POP OLIVIU MARIUS S.R.L.
C.U.I. 35124257, J20/912/2015

Denumire plansa

Coordonator

Nr. proiect
Denumire proiect

arh. Pop Oliviu

 Nume

BA
POP Oliviu Marius srl

Proiectat

Scara
1:200

 CerintaSemnatura

Data
05.2022

404/2022

LOCUINTA FAMILIALA SI IMPREJMUIRE
MUN. DEVA, ZONA STR. SADOVEANU, NR. FN, JUD. HD.

REGLEMENTARI URBANISTICE  - ZONIFICARE

Acest desen si informatiile cuprinse in el
nu pot fi copiate, reproduse sau utilizate,
partial sau in intregime decat cu acordul
scris al Birou de Arhitectura POP Oliviu
Marius SRL si nu pot fi  folosite in alt
scop decat pentru care au fost elaborate.

Sef proiect

Beneficiar

 Referat / Expertiza . Nr. / Data

arh. Pop Oliviu

Nume Semnatura

Plansa
A-02

Specificatie

arh. Cîndea PetruProiectat

DAN Constantin
DAN Violeta Mirela

ENESCU Liviu Alexandru
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